

Telefax : 03192-233094

अण्डमान निकोबार राज्य जल एवं स्वच्छता मिशन
ANDAMAN NICOBAR STATE WATER AND SANITATION MISSION
(समीति पंजीकरण अधिनियम 1860 के अंतर्गत पंजीकृत समीति)
(A Society registered under Society Registration Act 1860)
मुख्य अभियंता कार्यालय परिसर, अण्डमानिको, निर्माण भवन, पोर्ट ब्लेयर
CE's OFFICE COMPLEX, APWD, NIRMAN BHAWAN, PORTBLAIR
पंजीकरण सं. 1352

Registration No.1352

December

No.1-4/ANSWSM/2012-13/64

Port Blair date the 03 November, 2012

To

The Director (IP)
Directorate of IP&T
A&N Administration,
Port Blair.

Sub:- Publication of vacancy notice -reg.

Sir,

I am directed to enclose herewith a soft copy and hard copy of the vacancy notice in English and Hindi version for publishing in the Daily Telegrams and other local newspapers and request to publish the same latest by 6th December 2012.

Yours faithfully,

Encls:-A/A

(Jose P John)
Director,CCDU

A&N State Water and Sanitation Mission.

✓ Copy along with its enclosure forwarded to the Executive Engineer (Plg.), CE's Office, APWD, Port Blair for information with the request to upload the vacancy notice in the APWD website at an early date, please.

Director, CCDU

अण्डमान निकोबार राज्य जल एवं स्वच्छता मिशन
ANDAMAN NICOBAR STATE WATER AND SANITATION MISSION

(समीति पंजीकरण अधिनियम 1860 के अंतर्गत पंजीकृत समीति)

(A Society registered under Society Registration Act 1860)

मुख्य अभियोगा कार्यालय परिसर, अ.लॉ.नि.वि., निर्माण भवन, पोर्ट ब्लेयर

CE's OFFICE COMPLEX, APWD, NIRMAN BHAWAN, PORTBLAIR

पंजीकरण सं. 1352

Registration No.1352

NOTICE

Applications are invited from suitable candidates for the following posts to be filled in Contractual Basis under Andaman & Nicobar State Water and Sanitation Mission, Port Blair. The qualification experience and other detailed are mentioned below :-

Sl. No.	Field	Qualification	Experience	Proposed by
1.	Monitoring, Evaluation cum MIS Consultant – 1	Graduate in Statistics/Computer Science with Computer Knowledge	2 years with NGO /Govt. Deptt.	On Contract ₹ 20,000/-
2.	IEC & HRD Consultant – 1	Graduate in Engineering, Management or in Social Science/Mass Communication	2 years with NGO /Govt. Deptt.	On Contract ₹ 20,000/-
3.	Sanitation and Hygiene Consultant – 1	Graduate in Science/Social Science	2 years with NGO /Govt. Deptt.	On Contract ₹ 20,000/-

Duties :-

Monitoring, Evaluation cum MIS Consultant :- To monitor the all data entry done by the Data Entry Operator in the IMIS and monitor the progress and update IMIS regularly.


IEC & HRD Consultant :-

- (i) To create a sense of participation among the community, especially women and involve them in planning and implementation of water and sanitation programmes and in maintenance of the systems;
- (ii) To create a sense of willingness among them to pay for the construction of sanitation facilities and water supply system;
- (iii) To create awareness about proper storage, handling and consumption of safe drinking water;
- (iv) To create awareness among the community regarding safe disposal of waste water and solid waste.
- (v) To draw up training and capacity building plan and help in its implementation.
- (vi) To draw the capacity and training plan for the stake holders such as engineer's, public representative, villagers etc and its implementation.

Sanitation and Hygiene Consultant:-

- (i) To educate people against open defecation by creating a felt need among households for construction of individual latrines/toilets and school sanitation.
- (ii) Updating data's regarding availability of sanitation facilities.

The application for the post on contract basis alongwith xerox copies of the certificate may be submitted in the office of the Director, CCDU, Andaman Nicobar State Water & Sanitation Mission, CE's Office complex, Nirman Bhawan, Port Blair on or before 21.12.2012.


 Director CCDU,
 ANSWSM

To,

The Director CCDU,
Andaman Nicobar State Water & Sanitation Mission,
CE's Office complex,
Nirman Bhawan,
Port Blair.

Sub: Application for the post of

Name :

Father's Name :

Date of Birth :

Educational Qualification :

Address:

Experience :

This is certify that the information furnished above is true to the best of my knowledge.

Name of Applicant
Signature

अण्डमान निकोबार राज्य जल एवं स्वच्छता मिशन
ANDAMAN NICOBAR STATE WATER AND SANITATION MISSION

(समीक्षित पंजीकरण अधिनियम 1860 के अंतर्गत पंजीकृत समीति)

(A Society registered under Society Registration Act 1860)

मुख्य अभियंता कार्यालय परिसर, अ.लो.नि.वि.नि., मिशन भवन, पोर्ट ब्लेयर

CE'S OFFICE COMPLEX, APWD, NIRMAN BHAWAN, PORTBLAIR

पंजीकरण सं. 1352

Registration No.1352

सूचना

अण्डमान निकोबार राज्य जल एवं स्वच्छता मिशन, पोर्ट ब्लेयर के अन्तर्गत अनुबंध के आधार पर निम्नलिखित पदों में भर्ती हेतु योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। अर्हता अनुभव तथा अन्य विवरण इस प्रकार है :-

क सं	क्षेत्र	अर्हताएँ	अनुभव	प्रस्तावित वेतन
1.	अनुवीक्षण मूल्यांकन-सह-एम.आई.एस. परामर्शदाता - 1	कम्प्यूटर ज्ञान सहित सांख्यिकी /कम्प्यूटर विज्ञान में स्नातक	गैर सरकारी संगठन/सरकारी विभाग में 2 वर्षों का अनुभव	अनुबंध पर ₹ 20,000/-
2.	आई.ई.सी. एवं एच.आर.डी. परामर्शदाता - 1	इंजीनीयरिंग प्रबंधन या सामाजिक विज्ञान/भास कम्प्यूटिकेशन में स्नातक	गैर सरकारी संगठन/सरकारी विभाग में 2 वर्षों का अनुभव	अनुबंध पर ₹ 20,000/-
3.	स्वच्छता और परामर्शदाता - 1	विज्ञान/सामाजिक विज्ञान में स्नातक	गैर सरकारी संगठन/सरकारी विभाग में 2 वर्षों का अनुभव	अनुबंध पर ₹ 20,000/-

कार्य -

अनुवीक्षण मूल्यांकन-सह-एम.आई.एस. परामर्शदाता :-आई.एम.आई.एस. में डाटा एन्ट्री ऑपरेटर द्वारा किए गए सभी डाटा एन्ट्री एवं प्रगति का नियमित रूप से जांच करना तथा नियमित रूप से आई.एम.आई.एस. का उद्यतन करना।

आई.ई.सी. एवं एच.आर.डी. परामर्शदाता:-

- समुदाय, विशेषता: महिलाओं के बीच सहभागिता की भावना पैदा करना तथा उन्हें जल तथा स्वच्छता की योजना एवं कार्यान्वयन तथा प्रणालियों के अनुरक्षण में शामिल करना।
- स्वच्छता, सुविधा एवं जलापूर्ति प्रणालियों के निर्माण के धुगतान के लिए उनके बीच स्वच्छता की भावना पैदा करना।
- सुरक्षित पेयजल के उचित भण्डारण एवं उपयोग के बारे में जानकारी पैदा करना।
- बेकार जल एवं ठोस अपशिष्ट के सुरक्षित निपटान के बारे में समुदाय के बीच जानकारी उत्पन्न करना।
- प्रशिक्षण और क्षमता निर्माण योजना बनाना तथा इसके कार्यान्वयन में मदद करना।
- शेयरधारियों जैसे इंजीनियर, जन प्रतिनिधि, गाँववासी आदि के लिए क्षमता एवं प्रशिक्षण योजना बनाना एवं इसका कार्यान्वयन करना।

स्वच्छता और स्वास्थ्य परामर्शदाता :-

- व्यक्तिगत शौचालय तथा विद्यालय स्वच्छता के निर्माण के लिए लोगों के बीच फेस्ट आवश्यकता उत्पन्न कर खुले मलत्याग के विरुद्ध लोगों को शिक्षित करना।
- स्वच्छता सुविधाओं की उपलब्धता के बारे में डाटा उद्यतन करना।

अनुबंध आधार पर पद के लिए प्रमाणपत्र की छात्रप्रतियों के साथ आवेदन दिनांक 21.12.2012 तक निदेशक सी.सी.डी.यू., अण्डमान निकोबार राज्य जल एवं स्वच्छता मिशन, मुख्य अभियंता कार्यालय परिसर, अ.लो.नि.वि.नि., निर्माण भवन, पोर्ट ब्लेयर में जमा करें।

निदेशक सी.सी.डी.यू.,

अण्डमान निकोबार राज्य जल एवं स्वच्छता मिशन

सेवा में,

निदेशक सी.सी.डी.यू.,
अण्डमान निकोबार राज्य जल एवं स्वच्छता मिशन,
मुख्य अभियंता कार्यालय परिसर,
अ०लो०नि०वि०, निर्माण भवन,
पोर्ट ब्लेयर ।

विषय : के पद के लिए आवेदन ।

नाम :

पिता का नाम :

जन्म तिथि :

शैक्षिक अर्हता :

पता :

अनुभव :

यह प्रमाणित किया जाता है कि ऊपर प्रस्तुत सूचना मेरी अधिकतर जानकारी सत्य है ।

आवेदक का नाम
हस्ताक्षर